

NUK EVOLUTION MAGIC CUP 8 m+ kubek niekapek TURKUSOWY 230 ml (751.138C)

Cena: 27,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	kubek
Producent	BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis NUK EVOLUTION MAGIC CUP 8 m + kubek niekapek TURKUSOWY 230 ml (751.138C)• kubek do nauki picia z ustnikiem „niekapkiem” 360° dla dzieci od 8 miesięcy• specjalny ustnik umożliwia picie z każdej strony kubka• zintegrowany zaworek wentylacyjny umożliwia picie bez przerw• ergonomiczny kształt kubka umożliwia łatwe trzymanie• łatwy do złożenia i czyszczenia• nadaje się do mycia w zmywarce• pokrywka chroni kubek przed zabrudzeniem podczas transportu• 230 ml Kubki NUK Evolution - Właściwy kubek na każdy etap rozwoju Samodzielna nauka picia jest jednym z najważniejszych etapów w rozwoju dziecka. To prawdziwe wyzwanie jeżeli chodzi o cierpliwość oraz umiejętności. Kubki NUK Evolution ułatwiają stopniową naukę picia – trzy różne ustniki dostosowane są do umiejętności dziecka na różnych etapach rozwoju. Aby nauka samodzielnego picia sprawiała dzieciom jeszcze więcej radości! Kubek "niekapek" NUK Magic Cup - ułatwia naukę samodzielnego picia• kubek "niekapek" – umożliwia picie bez rozlewania• stopniowa nauka samodzielnego picia - dopasowana do umiejętności dziecka• ergonomiczny kształt dopasowany do rączek dziecka• wykonany z bezpiecznych materiałów NUK Magic Cup - sprawia, że nauka picia staje się dziecinnie prosta - z pomocą odrobiny magii! Wielu rodziców zapewne czasami chciałoby użyć magicznego zaklęcia, żeby nauczyć dziecko samodzielnego picia z kubeczka. Kubek NUK Magic Cup jest przeznaczony dla dzieci od 8 miesięcy i jest nieocenioną pomocą na tym ważnym etapie rozwoju. Nowy rodzaj ustnika "niekapka" umożliwia picie z każdej strony kubka – podobnie jak ze szklanki – ale bez rozlewania, ponieważ silikonowa uszczelka zapobiega wylewaniu się płynu. Kubek posiada sprytny silikonowy ustnik, który sprawia, że jest 100% szczelny. Dziecko uczące się pić musi tylko ssać z brzegu kubka. NUK Magic Cup posiada pokrywkę, która chroni kubek przed zabrudzeniem podczas transportu. Kubek składa się z niewielkiej ilości części, jest łatwy do złożenia i czyszczenia. Można go myć w zmywarce. Kubek NUK Magic Cup jest wykonany z wysokiej jakości polipropylenu. Jest lekki i wytrzymały. Ma pojemność 230 ml i jest kompatybilny ze wszystkimi kubkami NUK z serii Evolution. Skala umożliwia kontrolę ilości płynu. Przezroczysty kubek z atrakcyjnymi motywami jest dostępny w trzech wersjach kolorystycznych.